
TÒA ÁN NHÂN DÂN 
HUYỆN HỚN QUẢN 
TỈNH BÌNH PHƯỚC 

Số:  19/QĐST-DS 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Hớn Quản, ngày 21 tháng 7 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH  
ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ 

 

Căn cứ vào các điều 48, 217, 218, 219 và khoản 2 Điều 273 của Bộ luật tố 

tụng dân sự; 

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm thụ lý số 106/2019/TLST-DS 

ngày 20 tháng 8 năm 2019; 

Xét thấy: Nguyên đơn Công ty cổ phần sản xuất, xây dựng, thương mại và nông 

nghiệp H  có đơn yêu cầu rút toàn bộ yêu cầu khởi kiện, khởi kiện bổ sung, bị đơn có 

đơn yêu cầu rút toàn bộ yêu cầu phản tố theo quy định tại khoản 1, 2 Điều 217 của 

Bộ luật tố tụng dân sự. Người có quyền lợi nghĩa vụ liên quan không có yêu cầu độc 

lập. 

QUYẾT ĐỊNH: 

        Đình chỉ giải quyết vụ án dân sự sơ thẩm thụ lý số 106/2019/TLST-DS ngày 20 

tháng 8 năm 2019 về việc “Tranh chấp quyền sử dụng đất” giữa:  

-   Nguyên đơn: Công ty cổ phần sản xuất, xây dựng, thương mại và nông 

nghiệp Hải Vương. Đại diện theo pháp luật ông Huỳnh Thành C – Chức vụ Tổng 

giám đốc. 

Địa chỉ: Phường Hưng Chiến, thị xã Bình Long, tỉnh Bình Phước. 

Đại diện theo ủy quyền của ông C: Ông Trần Đình Phúc – Chức vụ Phân trường 

trưởng – Phân trường 1. 

- Bị đơn: Ông Nguyễn Đình S, sinh năm 1973; Trú tại: Tổ 9, ấp 5, xã Đồng Nơ, 

huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước.  

- Người có quyền lợi nghĩa vụ liên quan: 

Bà Cao Thị T, sinh năm 1976;  

Chị Nguyễn Thị L, sinh năm 1994; 

Anh Nguyễn Đình T, sinh năm 2000; 

Chị Nguyễn Thị T, sinh năm 2002 

Cùng trú tại: Tổ 9, ấp 5, xã Đồng Nơ, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước. 


